福岡かるた会会員各位

2022年 12月吉日

福岡かるた会

会長 後藤 いずみ

第52回太宰府小倉百人一首競技かるた大会　ご案内（福岡かるた会会員用）

初霜の候　皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、感染症対策に万全を期し、下記の要領で大会を開催いたしますので、

ご参加下さいますようお願いいたします。なお、直前の流行状況によっては大会開催を中止することも

ありますのでご了承ください。

記

　　主　　催　：　太宰府天満宮

    競技主管　：  福岡かるた会

　　公　　認　：　一般社団法人 全日本かるた協会

　　後　　援　：　西日本新聞社

日　　程　：　AC級　２０２３年１月８日（日）

　　　　　　　BD級  ２０２３年1月９日（月・祝）

　　　　　　　いずれも９時開場　９時２０分受付締め切り

会　　場　：　太宰府天満宮　余香殿

　　　　　　　〒818-0117　福岡県太宰府市宰府4丁目7番1号

参加資格　：　九州支部各県に在住・在学・在勤の２０２２年度全日協A・B・C級登録選手

　　　　　　　　　※大分大会でB・C級に昇級された方は、12月 19日中に段位申請を行った方に限り、

B・C級での申込みを受け付けます。

　　　　　　　※D級については福岡県に在住・在学・在勤の者で次のいずれかに該当する方

　　　　　　　　・初段の選手

　　　　　　　　・無段でこれまでにD 級に出場した選手

　　(無段の方は申し込みの際に過去に出場した大会名を参加申込フォーム備考欄

にご記載ください。)

参 加 費　：　AB級　２，５００円　CD級　２，０００円　（いずれも当日支払い）

　　　　　　　※会でとりまとめての受付にご協力ください。

定　　員　：　A級32名　　B級64名　　C級64名　　D級64名

　　　　　　　※定員を超えた場合は、１２月２４日（土）にオンラインでの抽選会を実施します。

　　　　　　　※抽選の実施等については、１２月２０日（火）２１時までに当会ホームページ、

全日協大会メーリングリストでお知らせします。

試合形式　：　トーナメント形式

審 判 長　：　AC級　佐々木 宏　六段　（一般社団法人 全日本かるた協会　公認審判員）

　　　　　　　BD級　三笘　 成　六段　（一般社団法人 全日本かるた協会　公認審判員）

読　　手　：　京谷 千惠子、松岡 里紗　  A級公認読手　ほか

申込締切　：　２０２２年１２月１９日（月）２１：００まで

申　込　先：　下記 URLまたは申込み QRコード（大会申込専用 googleフォーム）より、

　　　　　　　お申込みください。（福岡かるた会会員専用の申込みフォームとなります）

　　https://docs.google.com/forms/d/1ASAEk8Ahv2eCEV0u47uvU0F9C65foyHUGGNMBZ0fNus/edit

　当日の緊急連絡先 080-5259-3820（会長 後藤）090-6893-8398（事務局 下田）

そ の 他　：　※保護者・引率者は競技場内には入場できません。

※競技場内での観戦は終日できませんのでご了承ください。

※感染症対策については、別紙「大会参加者へのお願い」をよくお読みください。

　　以上